

Snowfox Nordic IVS

Strandvejen 12 st th
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/05/2020

Peter Posborg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Snowfox Nordic IVS
Strandvejen 12 st th
2100 København Ø

e-mailadresse: cpo@sandgroup.org

CVR-nr: 38397982

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Beretning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at udvikle e-platforme, udvikle digitale strategier, udføre digital markedsføring og drive onlinehandel B2B/B2C.

Det regnskabsmæssige resultat

Årets overskud på DKK 48.263 anses at være tilfredsstillende.

Overskuddet overføres til egenkapitalen, der herefter andrager DKK 248.867.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et forbedret resultat i det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		696.403	179.679
Administrationsomkostninger		-637.233	-50.213
Bruttoresultat		59.170	129.466
Resultat af ordinær primær drift		59.170	129.466
Andre finansielle indtægter		6.579	402
Andre finansielle omkostninger		-3.538	-2.441
Ordinært resultat før skat		62.211	127.427
Skat af årets resultat		-13.948	-28.226
Årets resultat		48.263	99.201
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		48.263	99.201
I alt		48.263	99.201

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kontraktlige aktiver		107.500	
Finansielle anlægsaktiver i alt		107.500	
Anlægsaktiver i alt		107.500	
Andre tilgodehavender		52	1.128
Tilgodehavender i alt		52	1.128
Likvide beholdninger		299.583	291.903
Omsætningsaktiver i alt		299.635	293.031
Aktiver i alt		407.135	293.031

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		1.000	1.000
Reserve for Iværksætterselskab		49.000	49.000
Overført resultat		198.867	150.604
Egenkapital i alt		248.867	200.604
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		81.990	48.521
Skyldig selskabsskat		52	28.226
Skyldig moms og afgifter		55.403	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		14.080	15.680
Periodeafgrænsningsposter		6.743	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		158.268	92.427
Gældsforpligtelser i alt		158.268	92.427
Passiver i alt		407.135	293.031

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret